
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

50. Ст.2259/2011

20.04.2016.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО
БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Ђорђе Јокић

Име и презиме стечајног судије: Аранђеловић Гордана

Број лиценце: 155-0486

17543237Матични број:

1) Unicredit bank, 170-300828001-34Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2016. 31.03.2016.

 9.

Остала имовина

21.163.561,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

21.163.566,20Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

5,20

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.01.2016.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

1. На почетку извештајног периода стање на текућем рачуну стечајног дужника износило је 5,20 динара.
2. Стечајни дужник располаже са непокретношћу која се налази у Добановцима, земљиште у  Угриновцима и две њиве у Добановцима.

1ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91 - Извештај за  јануар -
март 2016.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

21.163.566,20

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

21.163.561,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

5,20

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било повећања имовинског стања по основу накнадно пронађене имовине.
Извршена је процена вредности непокретности и то:

Земљиште у грађевинском подручју, ул. Београдска, по ЛН 1251 КО Угриновци
Процењена вредност парцела 632, 633/1 и 633/4 износи 3.922.987,96 динара
и
Земљиште у грађевинском подручју, Потес - село, по ЛН 1251 КО Угриновци:
Процењена вредност парцеле 3513 износи 2.566.201,69 динара

 8.

5,20Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

21.163.566,20

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

21.163.561,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовине на основу преноса без накнаде или излучних права.

2ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91 - Извештај за  јануар -
март 2016.



0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

21.163.561,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

21.163.561,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовине на основу продаје имовине.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било остварених прилива.

3ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91 - Извештај за  јануар -
март 2016.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

685.887,10 0,002. Судски трошкови 0,00 685.887,100,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

34.381,29 9.178,665. Накнада трошкова стечајног управника 30.000,00 43.559,950,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,00720.268,39 30.000,00 9.178,66 729.447,05

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

3.000,00 0,001. Канцеларијски материјал 3.000,00 3.000,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

704,00 1.351,005. Пошта и телефон 3.000,00 2.055,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 2.500,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

200.145,00 54.585,0015. Бруто зараде по уговору о делу 54.600,00 254.730,000,00

168.000,00 36.000,0016. Књиговодствене услуге 36.000,00 204.000,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 30.000,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 74.028,0022. Трошкови оглашавања 70.000,00 74.028,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

32.500,00 10.000,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 42.500,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,00404.349,00 199.100,00 175.964,00 580.313,00

На крају извештајног периода неизмирене обавезе стечајног поступка износе 729.447,05 динара.

Стварно настале обавезе стечајне масе у извештајном периоду износе 175.964,00 динара.

На крају извештајног периода, неизмирене обавезе стечајне масе износе 580.313,00 динара.

Коментар

4ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91 - Извештај за  јануар -
март 2016.



Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

300.871.928,54

7.

0,00

0,00

6.144.229,76

0,00

0,00

0,00

294.727.698,78

 5.

294.727.698,78

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

6.144.229,76

Врста одлива

Разлучни повериоци

300.871.928,54

Коментар

Утврђена су потраживања стечајних повериоца у укупном износу од 300.871.928,54 динара у трећем исплатном реду и разлучни
повериоци.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2016.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

5,20 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2016.

 5.

0,00

 4.

5,20

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.16.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2016.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

5ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91 - Извештај за  јануар -
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

21.163.561,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

21.163.566,20

Лиценце и патенти

0,00

5,20

 8.

31.03.2016.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

1. На крају извештајног периода стање на текућем рачуну стечајног дужника износило је 5,20 динара.
2. Стечајни дужник располаже са непокретношћу која се налази у Добановцима, земљиште у  Угриновцима и две њиве у Добановцима.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

20.01.2016.  Периодични финансијски извешатај
Урађен је редован тромесечни извештај о току стечајног поступка и стању стечајне масе стечајног дужника.
Тромесечни извештај за период од 01.10.2014-31.12.2014.год. достављен је одбору поверилаца и стечајном судији.

29.01.2016.  Прихватање излучног захтева
Поверилац АД „ПУТ“, Ул. Доситејева 1/II, Зајечар, МБ:7183429 је преко привредног суда у Београду,  доставио стечајном управнику
стечајног дужника VREDENEX  у стечају из  Београда, захтев да се из стечаја излучи покретна ствар возило марке SCHWARZMUELLER, број
шасије VAVSAK3386H237872.
У захтеву је наведено да је покретна ствар прикључно возило марке SCHWARZMUELLER, број шасије VAVSAK3386H237872 својина
друштва АД „ПУТ“, Ул. Доситејева 1/II, Зајечар и да се у савесној и законитој својини и државини налази од 13.02.2009.године.
Излучни поверилац као доказ приложио је:
-рачун бр.011/0903 од 08.09.2008.године;
-рачун бр.63/09 од 13.02.2009.године;
-извод Војвођанске банке а.д. бр.3 на дан 13.02.2009.године;
-извод Еуробанк ЕФГ штедионице а.д. бр.158 на дан 11.09.2008.године
-копија саобраћајне дозволе за прикључно возило марке SCHWARZMUELLER, број шасије VAVSAK3386H237872
Поверилац је свој захтев засновао на праву прописаном одредбама члана 50. Закона о стечају.
Стечајни управник је, на основу увида у достављену и постојећу документацију стечајног дужника, утврдио да је:
-По поднетој регистрационој пријави за упис заложног права од 09.02.2007. године, по основу Уговора о залози на покретним стварима
од 28.09.2006. године, под Зл.бр.1292/07 регистровано заложно право на прикључном возилу марке SCHWARZMUELLER, број шасије
VAVSAK3386H237872, заложном повериоцу „WILHELM SCHWARZMUELLER“ из Аустрије, са правом да може да намири своје доспело
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потраживање из вредности предмета заложног права;
-Наведено возило предмет залоге у корист друштва „WILHELM SCHWARZMUELLER“ из Аустрије, који се у стечајном поступку 02-Ст-259/11
појављује као разлучни поверилац;
У складу са листом признатих и оспорених потраживања који је саставни део закључка, разлучни поверилац „WILHELM
SCHWARZMUELLER“ из Аустрије стекао разлучно право на прикључном возилу марке SCHWARZMUELLER, број шасије
VAVSAK3386H237872;
Из наведених разлога, на основу члана 112 у вези члана 27 Закона о стечају, стечајни управник је одлучио да наведену ствар излучи.

16.03.2016.  Обавештење о намери, плану, начину и роковима продаје имовине
На основу Решења о банкротству Привредног суда у Београду Ст. бр. 2259/2011 од 12.09.2011.године, стечајни управник је огласио
продају имовине стечајног дужника, што је његово овлашћење предвиђено одредбама члана 132. став 1. Закона о стечају
Стечајни управник је Обавештење о намери, плану, начину и роковима продаје, као и Обавештење о процени целисходности
предложене продаје доставио стечајном судији, одбору поверилаца као и заинтересованим странама испуњавајући своју обавезу,
водећи рачуна о роковима предвиђеним чланом 133. став 1. и став 2. Закона о стечају

18.03.2016.  Оглашавање продаје
Стечајни управник је огласио Јавно надметање је предвиђено за 25.04.2014.године у 12 часова у Ул. Марка Николића бр. 9, 2.спрат,
Београд-Земун. Рок за откуп продајне документације и уплату депозита је 18.04.2016.године до 12 часова.
Оглас о продаји оглашен је у дневним листовима ДАНАС и ПОЛИТИКА
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Прилози

20.04.2016.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ РОБЕ И УСЛУГЕ VREDENEX ДОО
БЕОГРАД - НОВИ БЕОГРАД, ЈУРИЈА ГАГАРИНА 141/91

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 50. Ст.2259/2011

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2016. 31.03.2016.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2016.за период од: 31.03.2016.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Јокић Ђорђе 9.178,66Р 29/16 31.03.2016.

Укупно: 9.178,66

9.178,66Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Пошта и телефон

Пошта Србије 520,00164632246 20.01.2016.

Пошта Србије 207,0099 613 02.02.2016.

Пошта Србије 624,0057 613 16.03.2016.

Укупно: 1.351,00

Бруто зараде по уговору о делу

Шарчевић Марија 18.195,0031.01.16-јануар 31.01.2016.

Шарчевић Марија 18.195,0001.02.16-фебруар 29.02.2016.

Шарчевић Марија 18.195,0001.03.16-март 31.03.2016.

Укупно: 54.585,00

Књиговодствене услуге

Тријал 12.000,00У 01.01.16 31.01.2016.

Тријал 12.000,00У 01.02.16 29.02.2016.

Тријал 12.000,00У 01.03.16 31.03.2016.

Укупно: 36.000,00

Трошкови оглашавања

Еуро Стар 74.028,00Р 21/2016 18.03.2016.

Укупно: 74.028,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

Агенција за лиценцирање стечајних дужника 10.000,0032-4/12/219/2016 08.03.2016.

Укупно: 10.000,00

175.964,00Укупно обавезе стечајне масе:
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Укупни трошкови: 185.142,66

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Unicredit bank, 170-300828001-34

01.01.2016. 5,20Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2016.за период од: 31.03.2016.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2016. 5,20
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